РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

 ГАДАЛЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«11» ноября  2024 г.                                                                                                                              № 85

с. Гадалей

Об утверждении схемы организационной структуры и штат Администрации

Гадалейского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гадалейского сельского поселения, Дума

Гадалейского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую схему организационной структуры и штат Администрации Гадалейского сельского

поселения действующую с 01.01.2025 г, согласно приложения.

 2. Настоящее решение вступает  в силу с 1 января 2025 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте

Гадалейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Гадалейского
сельского поселения                                                     А.Н. Иванов

Инспектор по ведению первичного воинского учёта

Технический исполнитель -0,4

0,4

УТВЕРЖДЕНА

Решением Думы Гадалейского сельского

поселения №85 от 11.11.2024г

Схема организационной структуры и штат Администрации Гадалейского сельского поселения действующая

 с 01.01. 2025 года

Работники       обслуживающего  персонала:

Глава муниципального образования

1

Главный Специалист по вопросам  муниципального хозяйства,

пожарной безопасности, ГО и ЧС, ведение похозяйственных

книг.

 муниципальный служащий - 1

1
Специалист социально-экономического прогнозирования,

трудовых отношений,  торговли и бытового обслуживания

населения; муниципальной статистики, делопроизводство,

архивное дело, )

муниципальный служащий - 1

Уборщик служебных помещений

1

Водитель

1

Сторож

4,5

Слесарь  по ремонту

автомобиля     1

1

Ведущий аналитик по правовой и  кадровой политике,

имущественных и земельных отношений.

Технический исполнитель -0,6

Главный специалист по вопросам в сфере  закупки (согласно

ФЗ-№44), нотариальные действия, делопроизводство -

(МНПА), экономики и финансов (вопросы формирования,

исполнения бюджета и отчётности.)

муниципальный служащий - 1

Итого:

Глава сельского поселения – 1 ед.

Муниципальные служащие – 3 ед.

Вспомогательный  персонал – 7,5 ед.

Технический исполнитель – 1  ед.